様式第８号(第６条関係)        （表）

景観計画区域内における行為の完了届出書

平成 ２６ 年 ７ 月 １０ 日

福知山市長 様

 届 出 者

（行為者）

住  所 (法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地)

   福知山市字内記１３番地の１
(フリガナ)

氏  名 (法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名)

   福知山
フクチヤマ

株 式
カブシキ

会 社
ガイシャ

 代 表
ダイヒョウ

取 締 役
トリシマリヤク

 福知
フクチ

 花子
ハナコ

  印

電話番号 (連絡先：□事務所 □自宅 □その他)

   ２２－６１１１

平成２５年１２月３日付 ○○ 収発 第 ○○○ 号の届出に関する行為が完了しましたので、福

知山市景観条例施行規則第６条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

行為の場所 福知山市 字内記１３番地の１

景 観 計 画

区域の名称

□ 自然景観保全ゾーン  □ 市街地ゾーン  □ ふくちやま景観重点ゾーン

□ 城下町まちなみ景観重点地区（ □ 町家エリア  □商店街エリア ）

□ けやき通りまちなみ景観重点地区  □ 福知山城眺望景観重点地区

当 初 届 出 届 出 日 平成 ２５ 年 １２ 月 ３ 日 届 出 番 号 都計収発第  ○○○  号

変 更 届 出 届 出 日 平成 ２６ 年  ２ 月 ５ 日 届 出 番 号 都計収発第  ○○○  号

適 合 通 知 通 知 日 平成 ○○ 年 ○ 月 ○○ 日 通 知 番 号 都計収発第  ○○○  号

行為の期間 行為着手日 平成 ２６ 年 １ 月 １０ 日 行 為完了 日 平成 ２６ 年 ７ 月 ８ 日

添 付 書 類

□ 工事施工写真

□ 工事完了写真

□ その他

備考 確認・処理欄 備考 受付欄

 備考欄には記入しないでください。

（裏）

＜工事完了写真＞ 建築物等の外観及び敷地内の状況、施工後の状況等が分かるカラー写真を添付してください。

         写真は２方向以上（１枚は全面道路を含む）とし、撮影日時を記載してください。

＜工事施工写真＞ 土地の形質の変更、物件の堆積に関する行為にあっては、施工中の写真を添付してください。

         写真は２方向以上（１枚は全面道路を含む）とし、撮影日時を記載してください。